Uitslagenlijst Beekse Trailrun Montferland
Beek Montferland - Zondag 2 april 2023

VSEN, 10.5 KILOMETER

Plaats Naam
1 Marieke de Swart
2 Marissa Geven
3 Laura Jansen
4 Sabrina Krus
5 Bianca Rougoor
6 Suzanne Groenen
7 Maaike Woolschot
8 Anna Kenbeek
9 Steffie van den Berg
10 Femke Jentink
11 Eva Overbeek
12 Lindsay Melgarejo Sanchez
13 Linda Cok
14 Mirthe Dellemann
15 Ellen Teunissen

Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

Wageningen 53:50 53:30
Silvolde 54:06 53:33
Didam 56:30 55:58
Kevelaer 59:30 59:05
Breedenbroek 59:35 59:24
Beek gem Montferland 1:01:59 1:01:37
Zelhem 1:04:37 1:04:21
Haarlem 1:04:40 1:04:25
Beek gem Montferland 1:05:20 1:04:58
Doetinchem 1:05:22 1:05:11
Arnhem 1:06:30 1:06:14
Ede Gld 1:07:16 1:06:49
Tolkamer 1:08:39 1:07:53
Babberich 1:08:39 1:07:54
Dinxperlo 1:10:21 1:10:02

V40, 10.5 KILOMETER

Plaats Naam
1 Britta lhling
2 Marianne Snelders
3 Kirsten Horstink
4 Bernadette van Groeningen
5 Carry Janssen
6 Hester Visschers
7 Judith Bos
8 Hilke Bos
9 Charlotte Hamberg
10 Belinda Zwiers

Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

Lowick 55:52 55:44
Vorden 1:00:58 1:00:19
Zutphen 1:02:36 1:02:04
Warnsveld 1:02:43 1:02:11
Haarlem 1:09:23 1:08:53
Hengelo Gld 1:09:38 1:08:55
Nijmegen 1:11:21 1:10:43
Renkum 1:13:19 1:12:48
Arnhem 1:14:10 1:14:00
Arnhem 1:14:10 1:14:01

V50, 10.5 KILOMETER

Plaats Naam
1 Carla Slutter
2 Sandra Spronk
3 Jacintha Gerritsen
4 Yvonne Schepers
5 Mandy Nagengast
6 Marion Berndsen
7 Dagmar van Rijnberk
8 Marlenneke Demmink
9 Jeanne Volker
10 Nicole Hofland
11 Rianne Lenselink
12 Martine Glerum
13 Petra Kremer
14 Karin Schwiening-Thuis
15 José Jansen

Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

Gendringen 57:45 57:28
Doetinchem 58:34 58:27
Wehl 59:26 59:02
Gendringen 1:06:34 1:06:19
Oosterbeek 1:08:29 1:07:49
Arnhem 1:09:25 1:09:15
Oosterbeek 1:10:24 1:09:44
Wolfheze 1:10:24 1:09:43
Arnhem 1:10:30 1:09:46
Hengelo Gld 1:10:50 1:10:08
Vorden 1:11:35 1:10:58
Duiven 1:14:47 1:14:05
Deventer 1:20:08 1:19:25
Dinxperlo 1:21:40 1:21:30
Zevenaar 1:23:22 1:23:18

V60, 10.5 KILOMETER
Plaats Naam
1 Ada de Bruijn
2 Miranda lIJzerman
3 Geke Walpot

Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

Zutphen 1:02:39 1:02:06
Oosterbeek 1:08:03 1:07:22
Oosterbeek 1:08:03 1:07:23

MSEN, 10.5 KILOMETER

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Bruto Netto

1 Luca Greven Doetinchem 39:16 39:16
2 Tom Jolink Doetinchem 41:23 41:22
3 Wibe Snelting Arnhem 41:30 41:29
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Uitslagenlijst Beekse Trailrun Montferland
Beek Montferland - Zondag 2 april 2023

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
4 Timon Scheers Doetinchem 41:51 41:48
5 Jannick Koster Didam 45:57 45:31
6 Sander Kunst Alkmaar 48:29 48:25
7 Marco Reijers Ulft 49:32 49:12
8 Job Gieling Nijmegen 50:35 50:23
9 Bas Wammes Oegstgeest 51:57 51:51
10 Kieran Borst Breda 56:08 55:38
11 Matthijs van Leeuwen Arnhem 57:29 57:17
12 Job Tadema Doetinchem 1:05:46 1:05:01
13 Timo Pajiz Ulft 1:17:12 1:17:05
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Dirk Jan Veldhorst Breedenbroek 41:28 41:27
2 Dave Jansen Zelhem 45:47 45:41
3 Thijmen Berendsen Didam 49:13 49:10
4 Paul van der Heijden Loerbeek 51:24 51:14
5 Stijn Driever Doetinchem 51:36 51:09
6 Martijn Sijmons Dieren 55:11 54:36
7 Dennis Borst Breda 56:12 55:42
8 Heinz van Dongen Kevelaer 59:31 59:31
9 Teun Spieker Doetinchem 59:45 59:31
10 Gert-Jan Peppelman Zelhem 1:02:47 1:02:22
11 Erwin Brouwer Hummelo 1:08:10 1:07:32
12 Gertjan De Haan Gaanderen 1:08:15 1:08:10
13 Kees Janssen Harreveld 1:09:23 1:08:54
14 Rutger Veenendaal Nijmegen 1:10:47 1:10:09
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Rob Ambting Beek gem Montferland 53:38 53:28
2 Mike Lelivelt Aalten 54:12 58551l
3 Gert-Jan Engelen Loerbeek 56:15 56:06
4 Jeroen Greven Doetinchem 57:36 57:32
5 André van Zwam Zevenaar 58:22 58:16
6 Wilfried Keurentjes Wehl 58:27 58:02
7 Marco Bussink Arnhem 59:41 59:36
8 René Tiemessen Wehl 1:00:17 59:51
9 Eric Schuurman Amersfoort 1:00:18 59:32
10 Willem Koster Zevenaar 1:00:37 1:00:32
11 Eduard de Jong Doetinchem 1:03:11 1:02:31
12 Jos Salemink Gendt 1:10:00 1:10:00
13 Jorg Dieckmann Bocholt 1:11:01 1:10:24
14 Bas Hulstein Doetinchem 1:26:27 1:26:13
15 Stephan Huizer Doetinchem 1:33:08 1:32:53
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Ger de Jong Didam 55:33 55:26
2 Ronald Leijzer Emmerich 57:15 56:48
3 Carel Hoekstra Zutphen 1:02:03 1:01:33
4 Werner de Bruin Zutphen 1:02:11 1:01:39
5 Mile Pajic 's-Heerenberg 1:02:35 1:02:18
6 Hans van Vilsteren Ulft 1:04:10 1:03:37
7 Willy Beunk Duiven 1:04:28 1:03:44
8 Raymond Nas Doetinchem 1:06:29 1:06:13
9 Frans Erik Terpstra Hengelo Gld 1:10:51 1:10:09
10 Gerwin Klein Hesselink Doetinchem 1:11:27 1:11:09
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Jeanne van Zuilen Doetinchem 1:25:42 1:25:23
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Uitslagenlijst Beekse Trailrun Montferland
Beek Montferland - Zondag 2 april 2023

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
2 Els van den Berg Doetinchem 1:26:18 1:26:00
3 April Beumkes Beek gem Montferland 1:27:36 1:27:22
4 Sharon Duijn Warnsveld 1:39:05 1:38:41
5 Esther Nijkamp Didam 1:52:38 1:52:04
6 Helena Mannessen Doetinchem 1:53:21 1:52:58
7 Ingeborg Heijenk Vorden 1:58:52 1:58:28
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Lonneke Kruyen Rozendaal 1:29:01 1:28:26
2 Mirjam Vos Doetinchem 1:29:47 1:29:35
3 Irma Driessen Duiven 1:35:05 1:34:26
4 Tamara van Vemden Didam 1:41:35 1:40:59
5 Debby Rosmuller Varsseveld 1:42:31 1:42:17
6 Nicole Mulders Utrecht 1:44:48 1:44:05
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Sandra Huntink Drempt 1:34:06 1:34:01
2 Linda Kreuk Zelhem 1:37:02 1:36:57
3 Jolanda Hiddink Doetinchem 1:37:03 1:36:44
4 Gea Lubberdink-Batteram Doetinchem 1:42:31 1:42:18
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Maarten Hoksbergen Didam 1:06:19 1:06:19
2 Lieuwe Brouwer Rotterdam 1:11:23 1:11:21
3 Han Disveld Deventer 1:12:08 1:12:08
4 Harm te Hennepe Aalten 1:13:23 1:13:18
5 Thijs Elshoff Braamt 1:15:30 1:15:07
6 Yorun van Kasteel 's-Heerenberg 1:16:44 1:16:41
7 Davy van Eijk Zutphen 1:17:40 1:17:38
8 Thomas van Dongeren Zutphen 1:19:02 1:18:51
9 Jelle Jansen Stokkum 1:21:00 1:20:39
10 Marlon Pintzke Emmerich 1:21:19 1:21:14
11 Dennis Alferink Apeldoorn 1:21:56 1:21:52
12 Rik Reijers Zevenaar 1:22:22 1:22:04
13 Sieb de Vrught Gendringen 1:24:16 1:24:04
14 Ard Nijkamp Didam 1:27:05 1:26:31
15 Graziano Caramuscio Emmerich 1:27:59 1:27:59
16 Leander Vink 's-Heerenberg 1:28:07 1:27:44
17 Tim Schenning Lobith 1:31:46 1:26:34
18 Mark Elshoff Beek gem Montferland 1:33:29 1:33:06
19 Stijn Slangewal Duiven 1:37:51 1:37:14
20 Mark Redeman Groningen 1:37:51 1:37:35
Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 Jorik Huizinga Doetinchem 1:13:23 1:13:21
2 Jouke van de Kerkhof Lent 1:14:06 1:13:55
3 Chiel ter Heerdt Zevenaar 1:15:04 1:15:03
4 Gerben Heimerink Goor 1:15:54 1:15:53
5 Bas Wensink Varsseveld 1:16:42 1:16:39
6 Rudi de Vries Varsseveld 1:17:16 1:17:14
7 Jaap Giezenaar Stokkum 1:17:42 1:17:18
8 R Bolderman Zutphen 1:20:01 1:19:33
9 Thijs Freriks Varsselder 1:21:16 1:20:55
10 Jaap Balvers Driebergen-Rijsenburg 1:22:23 1:22:01
11 lan Pelgrim Arnhem 1:28:44 1:28:31
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Uitslagenlijst Beekse Trailrun Montferland
Beek Montferland - Zondag 2 april 2023

Plaats Naam
12 Joris Westerbeek
13 Dennis Gunsing
14 Edwin Broos

15 Marco van Vemden

16 Jeroen van Swaaij

Woonplaats/Vereniging Bruto

Zutphen
Babberich
Doetinchem
Didam
Duiven

1:29:07
1:35:40
1:40:07
1:41:35
1:44:35

Netto

1:28:34
1:35:21
1:39:34
1:40:59
1:44:22

M50, 16 KILOMETER

Woonplaats/Vereniging Bruto

Plaats Naam
1 Wim van Hilst
2 Michael Weigand

3 Andries van Ooijen

4 Arjel de Vries
5 Guido Haaijeman
6 Hans Smid

7 Eric Klein Holkenborg

8 Hans Winkelhorst
9 Ronald Reijers
10 Carlo Dijkman

11 Hans Kruisselbrink

12 Rob Méhimann
13 Eric Brouwer
14 Peter Ebbers
15 Gerd de Lange

16 Marc van Meeteren

17 Sander Rosmuller

18 Evert-Jan Gijsbertsen

19 Frank Postma

20 Bas Bas Kruisselbrink

21 Gertjan Verbeek

22 Michiel Spanjaart
23 Eric Hoogerbrug

24 WH Dijkstra

25 Rob van Emden

26 Sybren Anne

Steenderen
Stokkum
Lichtenvoorde
Vorden
Eefde
Wageningen
Aalten
Bredevoort
UlIft

Didam
Varsseveld
Zevenaar
Rheden
Aalten
Doetinchem
Zutphen
Varsseveld
Rheden

Ulft
Westendorp
Doetinchem
Rotterdam
Aalten
Zevenaar
Doetinchem
Schiedam

1:12:58
1:15:17
1:15:18
1:16:24
1:20:01
1:23:00
1:23:05
1:23:06
1:23:34
1:25:38
1:27:20
1:27:44
1:28:57
1:28:59
1:29:01
1:29:07
1:29:43
1:33:23
1:37:02
1:37:02
1:39:06
1:42:53
1:43:23
1:44:26
1:44:46
2:09:10

Netto

1:12:57
1:15:07
1:15:09
1:16:16
1:19:34
1:22:42
1:22:58
1:23:00
1:23:14
1:25:25
1:27:10
1:27:38
1:28:21
1:28:18
1:28:42
1:28:34
1:29:34
1:32:44
1:36:57
1:36:51
1:38:49
1:42:18
1:43:03
1:43:57
1:44:38
2:02:55

M60, 16 KILOMETER

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Bruto Netto
1 John van Ampting Zeddam 1:19:50 1:19:47
2 Jan Piet van Beek 's-Heerenberg 1:24:19 1:24:17
3 Harry Klein Brinke Wichmond 1:25:00 1:24:53
4 Henrie Denneboom Borculo 1:25:33 1:25:25
5 Wander Bod Stokkum 1:29:21 1:29:04
6 Erik Vink Halle 1:34:03 1:33:37
7 Guus Slutter Gendringen 1:35:30 1:35:05
8 Hennie Franken Beek gem Montferland 1:36:49 1:36:22
9 Harrie Jansen Wehl 1:36:56 1:36:35
10 Alfred Gaasbeek Ede GId 1:37:31 1:36:46
11 Henk Lubberdink Doetinchem 1:44:44 1:44:28
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